АДМИНИСТРАЦИЯ
УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ускюль

     16.06.2017 г                                                                                               № 33

О размещении заказа путем проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на выполнение ремонта дороги по ул. Комсомольская в с. Ускюль Татарского района Новосибирской области.

 В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ « О защите конкуренции» и в целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета  при размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных  нужд Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по размещению муниципального заказа при администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области провести размещение заказа путем проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на выполнение ремонта дороги по ул. Комсомольская в с. Ускюль Татарского района Новосибирской области.
Начальная (максимальная) цена контракта 1 196 699 (Один миллион сто девяносто шесть тысяч шестьсот девяносто девять)  рублей 36  копеек.
      2.  Разместить извещение на сайте – zakupki.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области____________ С.К. Колтышев